
1997年からの10年間、ご愛顧を賜り、社員一同、感謝しております！

1997年に「深圳恩梯梯数据網藍軟件服務有限公司」の前身である「網
藍実業」が創立してから、早10年になりました。この10年間、各業界のユー
ザー様、ビジネスパートナー様から頂いた暖かいお言葉、叱咤激励、信頼を支
えに本日まで事業を発展させ続けることが出来たことを心から感謝申し上げま
す。

この10年、中国はその経済発展は著しく、世界の工場から消費大国に成
長しつつあります。この地で事業を営まれるユーザー様、ビジネスパートナー様に
おかれましても、この成長の波と共に事業の一層の発展を期しておられると推
量いたします。当社もITシステムインテグレーターとして微力ではありますが、
ユーザー様の基盤づくりにお役に立てるよう自ら研磨し、努力してゆく所存です。
当社の提供するITソフトサービスが確実にユーザー様の改善・生産性向上に
繋がるよう、ユーザー様に満足いただけるようユーザー様、ビジネスパートナー様
と共に成長して行きます。またユーザー様の「人づくり」にも貢献できるようサービ

スを充実させて参ります。

この度、11月16日（金曜日）に上海東錦江索菲特大酒店、華東地区の
ユーザー様、ビジネスパートナー様をご招待し、謝恩パーテイーを開催致します。
パーテイーでは、当社の次の発展に向けた夢もご披露させていただきます。

ユーザー様、ビジネスパートナー様、皆様お忙しい折とは存じますが、是非
ご参加いただき、共に語り合い、情報交換し合える場として戴ければ幸甚に存
じます。

なお、「華東地区ユーザー謝恩会および懇親会」の内容につきましては別
添参照下さい。また、ご参加の可否については、11月5日（水）まで別紙にてご
返信お願い致します。

ご招待案内状

華東地区ユーザー謝恩会 および懇親会

深セン恩梯梯数据網藍軟件服務有限公司
総経理 丁 柱



華東地区ユーザー謝恩会 および懇親会

日時：2007年11月16日（金曜日） 13：30-18：30

会場：上海東錦江索菲特大酒店
(Sofitel Jin Jiang Oriental, Pudong Shanghai)

住所：上海市浦東新区楊高南路889号
申込の締切日：2007年11月5日（水曜）

主催：深圳恩梯梯数据網藍軟件服務有限公司
（NTTDATA EastNet）

特別共催：日本NTTデータ株式会社

〈内容〉

一、ご挨拶(PM 1:30-2:00)
深圳東洋網藍軟件服務有限公司（総経理丁氏）

日本NTTデータ株式会社（製造・流通ビジネス事業本部部長岡野氏）

二、ユーザー様の講演(PM 2:00-2:30）

三、ビジネスパートナーさまスピーチ(PM 2:30-4:30)
株式会社ティーピクス研究所（代表取締役二ノ宮氏）
「TPiCS-Xの最新内部統制機能の紹介と、変化に対応する生産について」

アスプローバ株式会社（社長高橋氏）
「スケジューラASPROVAは生産現場のお悩みを解消します」

四、懇親パーテイー（PM 5:00-6:30）

五、抽選会

注)上記セミナー内容及び講演者は都合により予告なく変更する場合がございます。
どうぞご了承下さいませ。



お手数ですが、本ページを記入して頂いてからFax021-6160-9037まで、または下記のE-Mail：

gehong@east-net.cnでお願い致します。

申込締切日後に、出席を希望されるお客様はお電話で弊社に直接ご連絡ください。

参加人数： 名

※当日、出席されるお客様は名刺をご持参ください。

会社名：

FAX：

メール：

深セン恩梯梯数据網藍軟件服務有限公司 華東営業課 葛(カツ) 虹(日本語でOK)
TEL ： 021-6160-9038 FAX： 021-6160-9037 メールl：gehong@east-net.cn

華東地区ユーザー謝恩会 および懇親会
参加申込書

もし何かご質問ご要求等があれば、下の空欄にご記入ください。

出席者3： 職位：

TEL：

FAX：

メール：

出席者2： 職位：

TEL：

FAX：

メール：

出席者1： 職位：

TEL：


